
Ev.č. 1 9682/25-MUTU 
Č.j. OSM/25/1 070/

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

Číslo smlouvy objednatele: OSM/25/839/SUL ze dne 19.3.2025 (dále jen“ Smlouva") 

na dodávku a montáž 9 ks střešních oken v bytě č. 11, ul. Žižkova čp. 1356

Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název Město Turnov
Sídlo Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
Č. účtu: 27-1263075359/0800 u České spořitelny
Jednající Ing. Tomáš Hocke, starosta města
ve smluvních
a technických věcech
za objednatele

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název Matěj Grulya
Sídlo Ohrazenice 52, 511 01 Turnov
IČO 74329570
DIČ
Č.ú.
Kontaktní osoba

(dále jen „zhotovitel")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění, tento Dodatek č.1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.

Preambule

Smluvní strany se dohodly, s ohledem výskyt objektivně nepředvídatelných okolností, na 
provedení dalších souvisejících pracích, vícepracech.

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl.I tohoto Dodatku se smluvní strany 
dohodly na těchto změnách Smlouvy:

1/2



Článek III. Cena díla a platební podmínky, odst. 1- vypouští se a nahrazuje novým zněním:

Kód předmět zdanitelného plnění množství/j. cena za MJ. cena bez DPH
VX5702329222 GLU MK06 0064Z 9

VX5702320029 EW MK06 1000 9

VX5702326749 DKLMK06 0705S 9

demontáž stávajících oken 9

montáž oken 9

montáž rolet 9

uložení na skládku 1

přesun hmot 1

doprava 1

CENA dle smlouvy o dílo CELKEM bez DPH 221 296,66 Kč
Vícepráce- Oprava sádrokartonových
podhledů u měněných oken +4 500,00
Cena dle smlouvy o dílo, vč. Dodatku č.l, bez
DPH 225 796,66 Kč

Článek III. Cena díla a platební podmínky, odst. 2- doplňuje se:
Úhrada za vícepráce bude uhrazena na základě samostatné faktury, která bude vystavena po 
odsouhlasení provedených víceprací bez vad a nedodělků.

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven je vypracována ve čtyřech stejnopisech, jeden stejnopis obdrží 
zhotovitel a tři výtisky obdrží objednatel

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí město 
Turnov.

V Turnově dne ^ 2025

Zhotovitel:

V Turnově dne ^ 2025

Objednatel:

2/2


		2025-04-25T07:32:00+0000
	Not specified




